[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 марта  2019 года                                                                                      № 80
с. Дебесы

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В  соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 12 ноября 2018 года № 292 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Дебесский район», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 14 сентября 2017 года №335 «Об утверждении       административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район».

Глава муниципального образования			                         А.С. Иванов

Подготовил:
Главный специалист-эксперт отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям                                                                                                      Т.В. Валиева
                                                                                                 «___»____________2019 год

Разослать: в дело,  ОУИ, на сайт, прокуратура

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района                                                  Д.С. Бойков
по строительству и ЖКХ                                                    «____»___________ 2019 год

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям                                                                                       В.В. Серебренникова
                                                                                                 «___»____________2019 год

Главный специалист-эксперт-юрисконсульт                                           Н.В. Воронцова
                                                                                                 «____»___________2019 год

image1.png